v5.01
ZBIORNIKI CIŚNIENIOWE
E-mail: info@globalwatersolutions.com
Producent
E-mail: zbiorniki@bibusmenos.pl
Polski Dystrybutor produktów

Obszerne badania jakości
Powłoka zewnętrzna wykonana z poliuretanowego
lakieru dwuskładnikowego natryskiwanego na
podkład epoksydowy
Pokrywa zaworu powietrznego doszczelniona
pierścieniem uszczelniającym typu o-ring
Konstrukcja nie wymagająca konserwacji
SERIA  PressureWave™
PressureWave™
5
ACS
ApprovedI SO:9001ISO:9001
PWB-2LX * PWN-2LX * 2 0.5 0.06 2.12 13.60 29.98 20.90 8.23 12.60 4.96
PWB-4LX PWN-4LX 4 1.1 0.01 0.35 1.74 3.84 26.10 10.28 16.20 6.38
PWB-8LX PWN-8LX 8 2.1 0.014 0.49 2.47 5.45 31.56 12.32 20.20 7.95
PWB-12LX PWN-12LX 12 3.2 0.023 0.81 3.21 7.08 36.70 14.45 23.00 9.06
PWB-18LX PWN-18LX 18 4.8 0.03 1.06 4.07 8.97 36.70 14.45 27.90 10.98
PWB-24LX PWN-24LX 24 6.3 0.042 1.48 5.52 12.17 44.70 17.60 29.00 11.42
PWB-35LX PWN-35LX 35 9.3 0.056 1.98 7.28 16.05 48.10 18.90 31.80 12.52
PWB-8LH PWN-8LH 8 2.1 0.013 0.46 2.46 5.42 31.30 12.32 23.20 9.13 11.60 4.57
PWB-12LH PWN-12LH 12 3.2 0.024 0.85 3.56 7.84 36.70 14.45 26.00 10.24 13.25 5.12
PWB-20LH PWN-20LH 20 5.3 0.04 1.41 4.99 11.00 44.70 17.60 29.20 11.57 14.50 5.79
PWB-24LH PWN-24LH 24 6.3 0.047 1.65 6.00 13.23 44.70 17.60 32.10 12.64 16.10 6.34
PWB-35LH PWN-35LH 35 9.3 0.061 2.15 7.80 17.20 48.10 18.94 35.30 13.90 17.90 7.05
PWB-60LH PWN-60LH 60 15.9 0.09 3.18 11.51 25.37 53.00 20.87 42.40 16.69 21.50 8.46
PWB-80LH PWN-80LH 80 21.1 0.13 4.59 16.22 35.76 72.60 28.58 42.40 16.69 21.50 8.46
PWB-100LH PWN-100LH 100 26.4 0.16 5.65 19.84 43.74 72.00 28.35 47.50 18.70 24.50 9.65
PWB-35LV PWN-35LV 35 9.3 0.063 2.22 7.70 16.98 55.50 21.85 31.80 12.52 12.00 4.72
PWB-60LV PWN-60LV 60 15.9 0.098 3.46 11.28 24.87 62.00 24.41 38.90 15.31 12.70 5.00
PWB-80LV PWN-80LV 80 21.1 0.13 4.59 16.24 35.80 81.50 32.09 38.90 15.31 12.70 5.00
PWB-100LV PWN-100LV 100 26.4 0.16 5.65 19.72 43.47 80.40 31.65 43.00 16.93 12.90 5.08
PWB-130LV PWN-130LV 130 34.3 0.21 7.42 26.65 58.75 107.40 42.28 43.00 16.93 12.90 5.08
PWB-150LV PWN-150LV 150 40.0 0.28 9.89 34.63 76.30 93.80 36.38 53.00 20.87 13.85 5.45
8LH - 100LH
12LX, 18LX, 24LX
2LX, 8LX, 35LX
35LV - 150LV

Nie wymaga konserwacji
Wersja z pojedynczą membraną
Dostępny w wersjach o maksymalnym ciśnieniu
16 bar i 25 bar
SERIA  Max™ i UltraMax™
Modele Serii UltraMax™ (25 bar)
Wszystkie przyłącza wykonane ze stali nierdzewnej. Wstępne ciśnienie zbiornika: 4,0 bar / 58 psi
Maksymalne ciśnienie robocze: 25 bar / 362 psi. Maksymalna temperatura robocza: 90°C / 194°F
DANE TECHNICZNE
FUNKCJE
Uwaga: Mogą wystąpić drobne zmiany wymiarów
Max™ & UltraMax™
13
MXB-2LX* MXN-2LX* 1" 2 0.5 0.06 2.12 13.51 29.78 20.90 8.23 12.60 4.96
MXB-8LX MXN-8LX 1" 8 2.1 0.014 0.49 2.96 6.53 31.30 12.32 20.20 7.95
MXB-12LX MXN-12LX 1" 12 3.2 0.023 0.81 3.20 7.05 36.81 14.49 23.00 9.06
MXB-18LX MXN-18LX 1" 18 4.7 0.03 1.06 4.85 10.69 36.81 14.49 27.90 10.98
MXB-24LX MXN-24LX 1" 24 6.3 0.042 1.48 6.27 13.82 44.70 17.60 29.00 11.42
MXB-35LX MXN-35LX 1" 35 9.2 0.06 1.95 8.73 19.25 48.10 18.90 31.80 12.52
MXB-60LV MXN-60LV 1" 60 15.8 0.098 3.46 14.84 32.72 62.00 24.41 39.00 15.35 12.70 5.00
MXB-80LV MXN-80LV 1" 80 21.0 0.13 4.59 20.32 44.80 81.50 32.09 39.00 15.35 12.70 5.00
MXB-100LV MXN-100LV 1" 100 26.3 0.16 5.65 26.30 57.98 80.40 31.65 43.10 16.97 12.90 5.08
ACS
ApprovedI SO:9001ISO:9001
2LX, 8LX, 35LX 12LX, 18LX, 24LX 60LV - 100LV
DANE TECHNICZNE Modele Serii Max™ (16 bar)

Norma NSF 6 l, CE/PED, WRAS, ACS, ISO-9001, aprobata GOST
Przyłącze wodne wykonane ze stali nierdzewnej
Konstrukcja o zredukowanej kondensacji wilgoci
Szczelna pokrywa zaworu powietrznego uszczelniona pianką
zamknięto-komórkową
Powłoka zewnętrzna wykonana z poliuretanowego
lakieru dwuskładnikowego natryskiwanego
na podkład epoksydowy
Obszerne badania jakości
Konstrukcja nie wymagająca konserwacji
SERIA  Challenger™
Challenger™
15
ACS
ApprovedI SO:9001ISO:9001
GCB-60LV GCN-15GV 60 15 0.10 3.65 12.25 27.0 57.27 22.55 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-80LV GCN-20GV 80 20 0.13 4.74 15.20 33.5 75.27 29.60 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-100LV GCN-25GV 100 25 0.16 5.68 18.10 40.0 89.68 35.31 40.68 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-130LV GCN-35GV 130 35 0.20 7.08 22.50 49.5 110.94 43.68 40.75 16.02 4.80 1.89 36.93 14.54
GCB-200LV GCN-50GV 200 50 0.31 10.88 34.25 75.5 105.56 41.56 53.29 21.03 5.68 2.23 44.63 17.57
GCB-250LV GCN-60GV 250 60 0.37 13.18 39.24 86.5 122.75 48.33 53.37 21.03 5.68 2.23 44.63 17.57
GCB-300LV GCN-80GV 300 80 0.46 16.25 47.17 104.0 151.27 59.56 53.37 21.03 5.38 2.23 44.63 17.57
GCB-325LV GCN-85GV 325 85 0.46 16.25 48.40 106.7 116.68 45.94 66.21 26.07 6.43 2.53 54.23 21.35
GCB-450LV GCN-120GV 450 120 0.74 26.14 69.85 154.0 155.07 61.05 66.06 26.01 6.43 2.53 54.23 21.35
Modele Serii Challenger™
BSP NPT Objętość
nominalna
Wysyłka

WŁAŚCIWOŚCI
Opatentowana technologia przepony CAD2
Unikalna 3-częściowa konstrukcja
Przyłącze wykonane z tworzywa wzmocnionego
Wytrzymałe długie włókno szklane uszczelnione żywicą
epoksydową
Podstawa z surowego kopolimeru polipropylenu
Zawór powietrza wykonany z mosiądzu wysokiej
jakości, posiada uszczelkę typu o-ring
Konstrukcja nie wywołująca kondensacji wilgoci
Obszerne badania jakości
Nie wymaga konserwacji
SERIA  C2 Lite CAD™
C2-Lite CAD™
17
C2B-60LV C2N-15GV 60 15 0.13 4.44 8.62 19.0 65.01 25.59 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-80LV C2N-20GV 80 20 0.16 5.79 10.89 24.0 86.50 34.06 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-100LV C2N-25GV 100 25 0.19 6.66 12.70 28.0 98.03 38.59 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-130LV C2N-35GV 130 35 0.23 8.26 15.42 34.0 124.15 48.88 4.50 1.75 42.13 16.60 23.88 9.40
C2B-200LV C2N-50GV 200 50 0.35 12.24 20.19 44.5 109.91 43.27 5.70 2.25 54.60 21.50 30.23 11.90
C2B-250LV C2N-65GV 250 65 0.41 14.50 24.95 55.0 135.47 53.33 5.70 2.25 54.60 21.50 30.23 11.90
C2B-300LV C2N-80GV 300 80 0.52 18.23 28.12 62.0 164.43 64.74 5.70 2.25 54.60 21.50 30.23 11.90
C2B-350LV C2N-90GV 350 90 0.59 20.66 33.11 73.0 144.84 57.02 5.70 2.25 61.77 24.30 34.04 13.40
C2B-450LV C2N-120GV 450 120 0.74 26.06 36.29 80.0 183.16 72.11 5.70 2.25 61.77 24.30 34.04 13.40
ACS
ApprovedI SO:9001ISO:9001
Modele Serii C2-Lite CAD™
Maksymalne ciśnienie pracy: 8.6 bar / 125 psi

najwyższej świeżości wody
Dostępne w wykonaniu ze stali lub kompozytów
Opatentowana technologia membrany CAD-2
Brak zastojów wody
Opatentowana łopatka wodna, zapewnia pełną
recyrkulację wody
Pokrywka zaworu uszczelniona pianką z zamkniętymi
komórkami
Wszechstronnie przetestowane
Nie wymagają obsługi
FlowThru™
19
GFU-80LV GFU-80LV 80 20 0.13 4.74 15.20 33.5 73.56 28.96 40.69 16.02
GFU-170LV GFU-170LV 170 45 0.29 10.14 29.26 64.5 94.33 37.14 52.96 20.85
GFU-325LV GFU-325LV 325 85 0.54 18.93 53.52 118.0 114.94 44.25 66.03 26.00
CFB-60LV CFN-15GV 60 15 0.13 4.44 8.60 19.0 65.00 25.60 42.13 16.59
CFB-80LV CFN-20GV 80 20 0.16 5.53 10.90 24.0 86.51 34.06 42.13 16.59
CFB-150LV CFN-40GV 150 40 0.32 11.45 15.90 35.0 77.44 30.49 61.77 24.32
CFB-200LV CFN-50GV 200 50 0.34 11.95 20.20 44.5 109.91 43.27 54.56 21.48
ACS
ApprovedI SO:9001ISO:9001
BSP NPT Objętość
nominalna

10, 16, 25 bar, co sprawia, że firma Global Water Solutions jest jednym z najbardziej kompleksowych dostawców na rynku.
Konstrukcja zbiornika z wymienną membraną pozwala na jej wymianę w razie potrzeby, a wbudowany w zbiornik manometr
(dla modeli SF100-SF10000) sprawia, że kontrola ciśnienia jest maksymalnie uproszczona.
Zbiorniki serii SuperFlow™ podlegają ścisłej kontroli jakości na każdym etapie produkcji, zatem przy prawidłowej obsłudze
(zalecamy kontrolę ciśnienia wstępnego w zbiorniku co trzy miesiące) zbiorniki te gwarantują najwyższą światową jakość
i wieloletnią bezawaryjną pracę.
WŁAŚCIWOŚCI
Wbudowany manometr ciśnieniowy (w modelach SF100-SF10 000)
Wymienna przepona o unikalnej piętrowej konstrukcji
Dostępne wersje na 10, 16, 25 bar
Wielkości o pojemności od 8 do 10 000 l
Aprobata CE
SERIA  SuperFlow™
SuperFlow™
21
SUB-12LX 1” 12 9 22 38
SUB-19LX 1” 19 11 28 43
SUB-35LX 1” 35 22 38 47
SUB-50LV 1” 50 30 38 75
SUB-60LV 1” 60 33 38 81
SMB-80LV SUB-80LV 1” 80 26 46 43 96
SMB-100LV SUB-100LV 1” 100 28 51 46 99
SMB-150LV SUB-150LV 1” 150 50 85 50 110
SMB-200LV SUB-200LV 11/4” 200 68 112 59 112
SMB-300LV SUB-300LV 11/4” 300 79 130 64 123
SMB-500LV SUB-500LV 11/4” 500 115 202 75 155
SFB-750LV SMB-750LV SUB-750LV 2” 750 110 220 328 75 195
SFB-850LV SMB-850LV SUB-850LV 2” 850 145 235 344 80 195
SFB-1000LV SMB-1000LV SUB-1000LV 2” 1000 165 250 368 80 218
SFB-1500LV SMB-1500LV SUB-1500LV 2” 1500 250 375 495 96 238
SFB-2000LV SMB-2000LV SUB-2000LV 2” 2000 370 520 745 110 252
SFB-3000LV SMB-3000LV SUB-3000LV 2 1/2” 3000 550 780 910 120 280
SFB-4000LV SMB-4000LV SUB-4000LV 3” 4000 730 980 1290 145 310
SFB-5000LV SMB-5000LV SUB-5000LV 3” 5000 840 1140 1472 145 372
SFB-10000LV SMB-10000LV SUB-10000LV 4” 10000 1920 2500 2980 160 575
SUB-24LH 1” 24 13.5 47 28
SUB-50LH 1” 50 30 62 38
SUB-60LH 1” 60 33 67 38
SMB-80LH SUB-80LH 1” 80 26 46 72 43
SMB-100LH SUB-100LH 1” 100 28 51 80 46
I SO:9001ISO:9001
Modele Serii SuperFlow™
Wymienne membrany
EPDM do zbiorników SF12-SF2000, butyl do zbiorników  SF3000 - SF10000

każdego zbiornika.
Naczynia wzbiorcze ThermoWave™ reprezentują wysoką jakość i są najlepszymi naczyniami wzbiorczymi dostępnymi na rynku.
WŁAŚCIWOŚCI
Membrana butylowa wysokiej jakości
Wkładka z pierwotnego polipropylenu
Pokrycie PW®
Nakrętka zaworu powietrza doszczelniona
o-ringiem
Kompleksowe badania jakości
SERIA  ThermoWave™
ThermoWave™
23
TWB-2LX* 2 0.5 0.055 1.94 12.80 28.22 20.6 8.1 12.6 5.0
TWB-4LX 4 1.1 0.0075 0.26 1.64 3.62 25.33 10.16 16.20 6.40
TWB-8LX 8 2.1 0.014 0.49 2.26 4.98 31.00 12.20 20.20 7.95
TWB-12LX 12 3.2 0.023 0.81 3.08 6.79 36.40 14.33 23.00 9.06
TWB-18LX 18 4.8 0.029 1.02 3.92 8.64 36.40 14.33 27.90 11.20
TWB-24LX 24 6 0.042 1.48 4.90 10.80 44.40 17.48 29.00 11.42
TWB-35LX 35 9.2 0.058 2.05 6.93 15.28 47.80 18.90 31.80 12.52
TWB-20LH 20 5.3 0.042 1.48 5.20 11.46 44.40 17.48 27.70 10.91 14.50 5.71
TWB-24LH 24 6 0.047 1.66 5.90 13.01 44.40 17.48 30.60 12.05 16.10 6.40
TWB-35LH 35 9.2 0.058 2.05 6.90 15.21 47.80 18.81 33.80 13.31 17.90 7.05
TWB-60LH 60 14 0.08 2.83 11.50 25.35 52.70 20.74 40.90 16.10 21.50 8.46
TWB-60LV 60 14 0.08 2.83 11.28 24.87 62.00 24.41 38.90 15.31 16.00 6.30
ACS
ApprovedI SO:9001ISO:9001
2LX, 8LX, 35LX
12LX, 18LX, 24LX

mocowane poprzez wspornik na ścianie lub jako wolnostojące (modele pionowe z podstawą).
WŁAŚCIWOŚCI
Przepona wykonana z wysokiej jakości gumy butylowej
Powłoka zewnętrzna wykonana z poliuretanowego lakieru
dwuskładnikowego, natryskiwanego na podkład epoksydowy
Obszerne badania jakości
Pokrywa zaworu powietrznego doszczelniona
pierścieniem uszczelniającym typu o-ring
Aprobaty wg norm ISO-9001, GOST, CE/PED
SERIA  HeatWave™
HeatWave™
25
HWB-2LX* 2 0.5 0.055 1.94 12.39 27.31 20.55 8.09 12.60 4.96
HWB-4LX 4 1.1 0.01 0.35 1.62 3.57 26.05 10.26 16.2 6.38
HWB-8LX 8 2.1 0.016 0.57 2.00 4.41 30.95 12.18 20.20 7.95
HWB-12LX 12 3.2 0.023 0.81 2.70 5.95 36.40 14.33 23.00 9.06
HWB-18LX 18 4.8 0.029 1.02 3.40 7.50 36.40 14.45 27.90 11.20
HWB-24LX 24 6 0.042 1.48 4.30 9.48 44.40 17.48 29.00 11.42
HWB-35LX 35 9.2 0.058 2.05 6.66 14.68 47.80 18.82 31.80 12.50
HWB-60LV 60 14 0.102 3.60 10.26 22.62 57.60 22.68 38.90 15.31 16.00 6.30
HWB-80LV 80 20 0.134 4.73 14.02 30.91 77.10 30.35 38.90 15.31 16.00 6.30
HWB-100LV 100 26.4 0.168 5.93 18.77 41.38 80.40 31.65 43.00 16.90 12.90 5.08
HWB-130LV 130 34.3 0.21 7.41 26.70 58.86 107.40   42.28 43.00 16.90 12.90 5.08
HWB-150LV 150 40 0.28 9.89 33.30 73.41 92.80 36.54 53.00 20.87 13.85 5.45
I SO:9001ISO:9001
60LV, 80LV12LX, 18LX, 24LX2LX, 4LX, 8LX, 35LX 100LV, 150LV
DANE TECHNICZNE Modele Serii HeatWave™
Ciśnienie wstępnego ładowania fabrycznego: HWB-2LX - HWB-24LX 0.7 bar/ 10 psi; HWB-35LX 1 bar/15 psi;

Zbiorniki SolarWave™ to najlepsze jakościowo solarne naczynia rozszerzalne dostępne dzisiaj na rynku.
WŁAŚCIWOŚCI
Przepona wykonana z gumy butylowej wysoko-temperaturowej
Duży współczynnik rozszerzalności objętościowej
Powłoka zewnętrzna wykonana z poliuretanowego lakieru
dwuskładnikowego natryskiwanego na podkład epoksydowy
Pokrywa zaworu powietrznego doszczelniona
pierścieniem uszczelniającym typu o-ring
Obszerne badania jakości
Konstrukcja nie wymagająca konserwacji
SERIA  SolarWave™
SolarWave™
27
SWB-2LX* 2 0.53 0.055 1.94 12.39 27.31 20.55 8.09 12.60 4.96
SWB-8LX 8 2.1 0.016 0.57 2.17 4.78 30.95 12.19 20.20 7.95
SWB-12LX 12 3.2 0.023 0.81 2.87 6.33 36.40 14.33 23.00 9.06
SWB-18LX 18 4.8 0.029 1.02 3.80 8.38 36.40 14.33 27.90 10.98
SWB-24LX 24 6 0.042 1.48 5.04 11.11 44.40 17.48 29.00 11.42
SWB-35LX 35 9.2 0.058 2.05 6.64 14.64 47.80 18.82 31.80 12.50
SWB-60LV 60 14 0.102 3.60 10.80 23.81 57.60 22.68 38.90 15.31 16.00 6.30
SWB-80LV 80 20 0.134 4.73 14.02 41.38 77.10 30.35 38.90 15.31 16.00 6.30
SWB-100LV 100 26.4 0.168 5.93 18.77 41.38 80.40 31.65 43.00 16.90 12.90 5.08
SWB-130LV 130 34.3 0.21 7.41 26.78 59.04 107.40 42.28 43.00 16.90 12.90 5.08
SWB-150LV 150 40 0.21 7.41 34.97 77.10 93.80 36.93 53.00 20.87 12.90 5.08
I SO:9001ISO:9001
12LX, 18LX, 24LX2LX, 8LX, 35LX 100LV, 150LV60LV, 80LV
Numeracja modeli Objętość
Nominalna